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Ressursgruppe!
Det er med stor glede og entusiasme vi kan fortelle at vi 
har fått samlet en god del personer som aktivt ønsker å 
bidra til forskjellige gjøremål her i Lura kirke. Vi har valgt 
å kalle gruppa for «Ressursgruppa».

Denne gruppa bidrar der vi trenger en ekstra innsats for 
at vi skal kunne gjennomføre de aktivitetene vi har på 
programmet. Noen eksempler er:

	 - Bevertning og tilrettelegging under våre KAOS-		
		  kirke-gudstjenester
	 - Kafedrift og vertskap på basaren
	 - Dugnad både inne og ute
	 - Vaktmestertjenester
	 - Julegrantenning
	 - Kirkekaffe ved større arrangementer

Pr. i dag teller gruppa opp mot 30 personer. Alle er 
hjertelig velkomne til å våre med. Dette er en fin måte å 
bli kjent med menigheten og de andre medlemmene på.

Ønsker du å være med eller har spørsmål så ta kontakt 
med Rune Anda som er koordinator eller daglig leder 
Torgrim Bødalen.

Rune Anda
Mobil 488 42 377
Torgrim Bødalen
Mobil 982 56 877



Gudstjenester i Lura kirke
Våren 2024

Kl. 11.00	
 

Gudstjeneste med konfirmasjon 
ved menighetspedagog Anne Marie 
Lauvsnes Nilsen, ungdomsprest Simon 
Wallem Dahl, sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

6. søndag i påsketiden  
/ Konfirmasjonsgudst.5/5

Kl. 11.00	 Joh 3,11-16
 

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Søndagsskole.

4. søndag i fastetiden10/3

Kl. 11.00 	 Luk 1,46-55
 

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON-
temagudstjeneste med nattverd 
ved menighetspedagog Anne Marie 
Lauvsnes Nilsen, ungdomsprest Simon 
Wallem Dahl, sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord. Konfirmantene deltar.

Maria budskapsdag17/3

Kl. 11.00 	 Matt 26,6-13
 

Gudstjeneste med nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Palmesøndag24/3

Torsdag Kl. 20.00 Luk 22,14-23

Kveldsgudstjeneste med nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Skjærtorsdag28/3

Kl. 13.00
 
Gudstjeneste med konfirmasjon 
ved menighetspedagog Anne Marie 
Lauvsnes Nilsen, ungdomsprest Simon 
Wallem Dahl, sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Konfirmasjons-
gudstjeneste4/5

Søndag før pinse12/5

Fredag Kl. 11.00 Mark 14,26-
15,37
 
Pasjonsmesse ved sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Langfredag29/3

Kl. 11.00 	 Matt 28,1-10

Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd ved sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og organistvikar Lena 
Wegemo.

Påskedag31/3

Kl. 11.00 	 Joh 21,15-19
 

Gudstjeneste med nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Søndagsskole.

2. søndag i påsketiden7/4

Kl. 11.00 	 Joh 10,1-10
 

KAOS-KIRKE. Familiegudstjeneste med dåp 
og nattverd ved ungdomsprest Simon 
Wallem Dahl, menighetspedagog Anne Marie 
Lauvsnes Nilsen og kantor Viggo Fagerjord. 
Lura kirkes barnekor deltar.

3. søndag i påsketiden14/4

I fasten (fra og med 15.2) blir 
det kveldsgudsthenester med 
nattverd i Lura kirke hver torsdag 
kl 20:00, ved sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Datoer for våren: 
15/2 	
22/2
7/3
14/3
21/3
28/3 (Skjærtorsdag)

Kl. 11.00 	 Joh 13,30-35
 

Gudstjeneste med nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord. Lura kirkekor 
deltar.

4. søndag i påsketiden21/4

Kl. 11.00	   Luk 13,18-21
 

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

5. søndag i 
påsketiden28/4

Kl. 11.00 	

Gudstjeneste med konfirmasjon 
ved menighetspedagog Anne Marie 
Lauvsnes Nilsen, ungdomsprest Simon 
Wallem Dahl, sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Konfirmasjons-
gudstjeneste4/5

Kl. 11.00 	 Joh 3,16-21

Gudstjeneste med nattverd ved 
prestevikar og organistvikar Gro Årsvoll.

Kl. 11.00 	 Joh 14,15-21
 

Høytidsgudstjeneste med dåp og 
nattverd ved sokneprest Øyvind 
Skjefrås Alsaker og kantor Viggo 
Fagerjord.

Pinsedag19/5

Kl. 11.00 	 Luk 10,21-24
 

Gudstjeneste med dåp og nattverd ved 
sokneprest Øyvind Skjefrås Alsaker og 
kantor Viggo Fagerjord.

Treenighetssøndag26/5



51 70 71 50 | post@luratrykkeri.no
www.luratrykkeri.no

Åpent mand-torsd 07.00-21.00 
Fredag   07.00-19.00  

Busstur til Sundvolden hotell, 8.-13. juni
Bli med Annelise Bernhardsen og Halvard Kommedal på innholdsrik seks 
dagers tur. Det blir spennende utflukter til bl.a Grinimuseet, det gamle 
handelsstedet Bærums Verk, Roseslottet bak Frognerseteren, og båttur på 
Krøderen med besøk i Villa Fridheim. Vi besøker også Tungtvannskjelleren 
på Vemork, og har siste overnatting på Skinnarbu Nasjonalpark hotell ved 
Møsvatn. Turen avsluttes med afternoon tea på Dalen Hotell før retur til 
Sandnes

For nærmere opplysninger og program, ta kontakt med Annelise på tlf 
90255854

Lurabyen Forusparken 22,  tlf 458 72 365



Visst skal våren komme – vi har 
mye godt i vente

Av prost Tom Krager

Våren pleier å komme tidlig på disse 
kanter av landet. Hvis den kommer tidlig 
nok, kan poteter settes i jorda i mars, og 
da kan det hende at de første nypotetene 
er klare allerede før 17. mai. Fra gammelt 
av tok gjerne bonden av seg lua når han 
skulle så sitt korn. Noen knelte også ned før 
de gikk inn på åkeren, og bad til Gud om 
avling og daglig brød. For det å så var en 
hellig handling. Det var å legge livet tilbake 
igjen i skaperens hender. En troshandling. I 
tillit til at han som skapte jorda og kornet, 
nok en gang ville la underet skje. At nytt 
liv skulle oppstå. Bonden hadde sett det 
før. Som regel spirte kornet. Og oftest bar 
åkeren frukt. De fleste årene fikk de nok å 
leve av. Vel & merke, - hvis han sådde. Og 
hvis Gud lot underet skje. Hvis han slapp 
taket i kornet, kastet om jorden slik at det 
ble begravet. Hvis han trodde -ventet - og 
stolte på at et korn i jorda har en større 
fremtid enn et korn på fatet. 

I påsken, da Jesus døde og ble lagt i 
graven, var han et såkorn som ble sådd i 
tro på en større fremtid; «Timen er kommet 
da Menneskesønnen skal bli herliggjort». 
Johannes forteller at Jesus forklarte det 
kort tid før det skjedde; «Sannelig, sannelig, 
jeg sier dere: Hvis ikke hvetekornet faller i 
jorden og dør, blir det bare det ene kornet. 
Men hvis det dør, bærer det rik frukt.» Hele 
sin fremtid – og fremtiden for alle han 
holder liv i – la han tilbake i skaperens 
hender. I tro. Og tillit.

ANDAKT

Så spirte kornet. Det brøt opp av jorda. 
Sprengte seg ut av den mørke graven. Noe 
slikt hadde ingen sett før. Men nå så de det. 
Nå har vi sett det. Vi vet vi at en har vendt 
levende tilbake fra død og grav. Da vet vi 
også at han blir ikke den eneste. Avlingen 
er mangfoldig og rik. Nok til å holde liv i 
oss både her på jorda og på den nye jord. 
Nok til alle som i tro og tillit legger livet sitt 
tilbake i Guds skaperhender. For når det har 
skjedd en gang, kan det skje igjen. Derfor 
tror og venter vi også en større fremtid for 
oss, når vår time kommer. Når det er vi som 
legges i jorda. Når det er vår grav som skal 
kastes til . Visst skal våren komme. Visst skal 
jorden bli ny. God påske!

Johannes 12, 20-26



Lura kirke har tatt farvel 
med NRK

Av Ingvild Marie Ek

Lura kirke har i løpet av ett og et halvt år hatt til sammen 13 faste 
TV-gudstjenester på NRK. Nå skal samarbeidet mellom kirken og 
NRK ta slutt.

- Det har vært spennende, men det 
skal nok bli deilig å bli ferdig, forteller
Øyvind Skjefrås Alsaker, sokneprest i 
Lura kirke. 

Lura kirke i Sandnes har siden 
høsten 2022 vært del av NRK sitt nye 
opplegg. Opplegget har
gått ut på å sende gudstjenester på 
arundgang hver søndag. 

Gudbjørn Bondhus er prosjektleder 
og gudstjenestekoordinator i NRK. 
Han forteller at NRK alltid har sendt 
gudstjenester på radio hver søndag.

Først i de senere årene har det vært 
et stort ønske å sende de også 
på TV. For å skille gudstjenestene 
fra ordinær TV-produksjon, kaller 
de det visuell radio. Tidligere har 
Gudstjenestene bare blitt sendt ved 
høytidelige anledninger på NRK.

- Det var NRK som ringte oss, og 
spurte om vi ville være interessert i et
samarbeid. Vi begynte allerede å 
snakke om det i november 2021. Vi ble 
en såkalt «stallmenighet», altså en av 
NRK sine faste kirker, sier Alsaker.



Mye arbeid å arrangere

Gudstjenesten blir sendt direkte på 
NRK. Det er derfor viktig at kirken 
følger programmet, for gudstjenesten 
kan ikke vare lenger enn én time. 
Kirken må være strukturert og følge
klokkeslettene presist. I Lura kirke 
kjører de gjennom gudstjenesten 
allerede klokken ni samme dag 
for å gå gjennom programmet og 
passe på at de holder seg innenfor 
tidsrammene.

 - Det er mye arbeid som ligger bak 
hver sending, mye mer enn en vanlig
gudstjeneste. Jeg tror det blir en 
lettelse når vi ikke lenger må gjøre så 
mye forarbeid, sier Alsaker.

Staben må gi et manus av hele 
gudstjenesten til NRK tre dager i 
forkant av sendingen. Ingen
forandring kan bli gjort fra og med 
onsdagen. Alsaker sier det lengste 
manuset han har levert
var et dokument på 31 sider. Til en 
vanlig gudstjeneste er det ofte mulig 
å gjøre om litt på
programmet helt frem til 
gudstjenesten starter.

- Da biskopen i Stavanger skulle 
holde tale forrige sending, så måtte 
jeg nesten purre litt på henne, fordi 
hun ikke hadde sendt talen sin ennå, 
ler han.

Fjernstyrte kameraer

I starten hadde NRK med seg et 
team som kom i store lastebiler med 
utstyr. Etter at kirken sa «ja» til å bli 
en «stallmenighet», monterte NRK fire 
bevegelige fjernstyrte kameraer i
kirkestuen.

Bondhus forklarer at en av grunnene 
til at NRK lagde avtale med seks 
faste kirker var for å få et lavere 
klimaavtrykk. Ved å montere

kameraer som kan betjenes fra deres
kontrollrom i Trondheim, så unngår 
de å måtte kjøre så mye rundt.

Påvirkning

- Folk var veldig nervøse i starten da 
det var store kameraer, vi hadde aldri 
vært i en gudstjeneste som skulle 
vises på TV. Vi synes samtidig det 
var veldig stas, og mange møtte opp. 
Etter hvert når kameraene har blitt 
her fast, glemmer vi litt at det blir 
sendt på TV. Vi ser de nesten ikke, sier 
Ellen Hamran Dalland som tilhører 
Lura menighet. 

Er det noen som unngår å komme 
fordi det blir sendt på TV?

- Det er sikkert noen som har unngått 
å komme, men jeg har ikke hørt noe. 
Det er ingen som har sagt noe om 
det høyt. Det er mulig å sitte på ulike 
steder der

Videre for Lura
Lura kirke er fornøyde med hvordan 
samarbeidet har vært med NRK. 
Alsaker forteller at selv om det har 
ført med litt arbeidspress, så har det 
gitt mer enn det kostet.

- Videre skal vi fortsette å legge ut 
preken som podcast. Vi har gjort 
det fast en god stund nå, så det er 
fortsatt mulighet til å få med seg 
gudstjenesten fra Lura, selv om 
samarbeide med NRK avslutter, sier 
Alsaker.

Lura kirke hadde sin 14. og siste TV-
gudstjeneste den 7. januar 2024. 
Tv-gudstjenestene fortsetter som 
normalt, forskjellen er at Lura kirke 
ikke skal være en del av det lenger.
Utstyret skal flyttes til Søm kirke i 
Kristiansand, som skal ta over som 
«stallmenighet» for
Lura kirke.



På bakerste benk
Av Åsfrid Sellevold

En mann fortalte denne historien i en video på Instagram: 
Han pleide av og til å gå i kirken. Da satte han seg på bakerste 
benk der han observerte alt på trygg avstand med et ganske 
kritisk blikk. Han tenkte de andre deltakerne i gudstjenesten 
sikkert hadde sære synspunkter som han ikke ville assosieres 
med, og at han hadde lite til felles med dem bortsett fra å gå i 
samme kirken. Når gudstjenesten var ferdig, pleide han å skynde 
seg ut uten å snakke med noen.

En søndag ble han til sin overraskelse spurt om han kunne tenke 
seg å ta ansvar for kaffeserveringen i kirken. Han svarte motvillig 
ja, og neste søndag var han på plass for å sørge for varm drikke 
til gudstjenestedeltakerne. Dette innebar at han måtte passe 
på at det var nok stoler, at det var blitt kjøpt inn kaffe, kort sagt 
alt som trengtes for den sosiale kontakten og trivselen etter 
gudstjenesten. 



Langsomt forandret holdningen til de andre kirkegjengerne seg. 
Fra å se på dem med skepsis og mistro, ble han kjent med dem 
og mer og mer glad i dem. Det vokste fram et sterkt ønske om å 
gjøre jobben på best mulig måte. Ansvaret han tok på seg som 
kaffeansvarlig, en oppgave som sett utenfra kan virke ganske 
ubetydelig, ble for ham en svært viktig inngang til et rikere liv i 
kirkefellesskapet.

Etter at gudstjenester i Lura kirke har blitt kringkastet, har jeg 
blitt overrasket og glad over hvor mange som sier de følger med 
på NRK sine overføringer av helt vanlige gudstjenester. Noen har 
med varme i stemmen fortalt at Lura kirke er deres kirke uten at 
jeg noen gang har møtt dem der. Her snakker vi «bakerste benk» 
på et helt annet nivå! Tenk om flere av disse kunne tatt steget 
over kirketerskelen, funnet sin plass i benkeradene og opplevd 
gleden ved å være aktiv i små og store oppgaver i menighetens 
liv.
Disse åpningsordene i gudstjenesten fungerer dessuten aller 
best «live»:
Nåde være med dere og fred fra Gud vår Far og Herren Jesus 
Kristus.

Velkommen til kirken!



Dette skjer i Lura kirke
PÅSKETREFF

4. klassinger inviteres til påsketreff 
mandagene 11. og 18. mars  kl. 14.00-
16.00. Vi skal følge Jesus gjennom 
påskens dramatiske dager, lage 
påskepynt, gå på påskeoppdrag i 
skogen, leke og spise sammen.

PÅ SPORET
Torsdagene 4. og 11. april kl. 14.00-16.00 
er det 5.- og 6. klassingene sin tur til å 
få komme til kirken. Vi vil sette fokus på 
hvordan mennesker har det rundt omkring i 
verden, og vi vil være på sporet av hvordan 
vi kan bry oss og vise omsorg for andre 
her på Lura, i Norge og ellers i verden. Vi 
skal spise sammen og ha mye gøy både 
ute og inne. Søndag 14. april bidrar vi på 
familiegudstjenesten/KAOS-kirken kl. 11.00.

SOMMERFEST

Lørdag 1. juni inviteres du som er 2 
eller 3 år til å komme sammen med 
en voksen til sommerfest kl. 15.00-
17.00. Søndag 2. juni blir det utdeling 
av bok og det myke tøylammet 
«Krølle» på familiegudstjenesten kl. 
11.00.



Faste aktiviteter
MANNSGRUPPA
Sosialt møtested for alle menn på Lura. Ulike tema 
tas opp. Vi møtes i kirkestuen den andre tirsdagen 
i måneden, kl 20:00.
Kontaktperson: Helge Nilsen (473 05 239)

DAMEGRUPPA
Et uformelt treffsted for damer i alle aldre. Enkel 
kveldsmat og god drøs i kirkestuen. 
1. torsdag i måneden kl. 19.30 – 22.00 
Kontaktpersoner: Ingeborg Utvik Lura (915 76 891) 
og Anne Karin Notland (915 42 282)

HUSFELLESSKAP
Smågrupper som samles i hjemmene for samtale 
rundt en bibeltekst, bønn og sosialt fellesskap. Ca. 
én samling i måneden. 
Kontaktperson: Torgrim Bødalen (982 56 877)

HÅHOLEN KIRKERING
Sosialt treffsted for damer torsdager kl 18:00-19:30. 
Datoer for våren: 18/1, 15/2, 21/3, 18/4 og 23/5
Kontaktperson: Kirsten Martinsen (988 17 598)

MISJONSFORENING
Møtes en gang i måneden i hjemmene. Fokuset er 
misjonsalliansen sitt arbeid på Filippinene. 
Kontaktperson: Inger Rettedal (993 61 398)

SJØMANNSKIRKEN
Åpen kirke onsdager mellom kl 11:00 og 14:00, med 
kaffe og nystekte vafler. Program tredje onsdagen i 
måneden kl 12:00. 
Kontaktperson: Ivar Samnøy (456 12 445)

LURA KIRKEKOR
Øvelse i Lura kirke annenhver tirsdag kl 19:30-21:30.
Vel møtt til trivelig fellesskap med sang, drøs og
kaffe!
Kontaktperson: Viggo Fagerjord (474 78 582)

BØNNESAMLING
Velkommen til samling i kirkestuen mandager
09:00-10:00. Siste tirsdag i måneden er det
bønnesamling i kirkekjelleren 18:00-19:00. Sammen
ber vi for menigheten. Etterpå er det kaffe/te og
en prat. Hvis du bærer på noe som du ønsker skal
bli bedt for, kan du henvende deg til sokneprest
Øyvind Skjefrås Alsaker.
Kontaktperson: Øyvind Skjefrås Alsaker (416 80 412)

Kontaktinformasjon:
LURA KIRKE OG MENIGHETSKONTOR
Kobberveien 109, 4313 Sandnes
Tlf.: 489 97 140
Epost: lura.sandnes@kirken.no
Nettside: www.lurakirke.no

Kirkevergekontoret i Sandnes: 51 97 47 70
Se også: sandneskirken.no/dåp
Kirkevergekontoret avtaler dåp på vegne av Lura 
menighet

Gave til menigheten og menighetsbladet:
Bankkontonr. 3250.60.25817

Fast givertjeneste:
Bankkontonr. 3250.55.56800

Vipps:
Gave til menighetens arbeid: #636051

Gave til vårt misjonsprosjekt: #653855

Slekters gang på Lura
Døde
“Lær oss å telle våre dager, så vi får 
visdom i hjertet”

Anne Margrethe Tufteland
Elsa Forus
Gabriel Emil Kristensen
Hans Kåre Bendiksen
Unni Irene Mygland
Bengt Rune Bore
Åse Flørenæss

Døpte
“Herre, gi dem å vokse opp i din kirke 
som dine barn”

Noah Helvig
Ovidia-Therese Tou Dalgård
Noah Tislevoll Yoshida
Amanda Bunes Løland Baden
Elena Efteland Thorvaldsen
Emil Lysgård Alexandersen
Sigurd Vårdal Eie

Anne Lise Fladen
Jens Christian Eriksen
Reidun Marie Jonassen
Borgny Ida Espedal
Karen Tingvik
Kåre Andreas Næss
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Ønsker du å bidra med noe i 

menighetsbladet, eller har en kommentar 
eller ønske? Kontakt oss på epost: 

lura.sandnes@kirken.no

Lura kirke


